



    
          
        
             
             [image: rus][image: site][image: mail]
[image: phone]+371 29106592
[image: email]agrimatco.latvia@agrimatco-eu.com
[image: address]Tīraines iela 5c, Rīga

       
           
           
           
           
       

   Ienākt / Reģistrēties
Mans profils
Pirkumu grozs
0 0.00 €

[image: cart] Pirkumu grozs
	Tehnika, rezerves daļas, serviss (283)
	Sēklas, bumbuļi, sīpoli, gumi (4020)
	Augu aizsardzība (267)
	Mēslojumi (488)
	Augsne, kūdra, mulča (65)
	Podi un kasetes (638)
	Augu laistīšana (428)
	Sīksīpoli un ķiploki (455)
	Augu smidzinātāji (29)
	Pārklāji (133)
	Dārza instrumenti un tehnika (369)
	Deratizācija (91)
	Dažādi (231)


        
        	Jaunumi	Darba laiks Lieldienās
	Seminārs - praktiskas idejas dārzniekiem piemājas dārzā
	Iecavā un Valmierā strādājam arī sestdienās!
	Vebinārs - PROFESIONĀĻIEM! Stādaudzētājiem, puķkopjiem
	Feromonu piedāvājums 2024
	Ievešanas atļaujas 2024
	Kartupeļu sēklu pasūtījums 2024.gadam
	Klientu Diena
	Ķirbju sēklas
	Novatec - izcils mēslošanai arī sezonas otrajā pusē!
	Piedāvājums ābeļdārziem
	TOP piemājas dārzam 2023


	Akcijas	Akcija traktoram SOLIS 26 ar divu korpusu arklu.


	Veikali
	Par mums	Vakances	Vakance - LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS PĀRDOŠANAS SPECIĀLISTS Viduslatvijas un Vidzemes reģionā
	Vakance - LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS PĀRDOŠANAS SPECIĀLISTS Kurzemes un Zemgales reģionā




	Padomi
	Piegāde
	Kontakti	Darbinieki
	Darba laiks
	Rekvizīti
	Piegādes grafiki




	Tehnika, rezerves daļas, serviss (283)
	Sēklas, bumbuļi, sīpoli, gumi (4020)
	Augu aizsardzība (267)
	Mēslojumi (488)
	Augsne, kūdra, mulča (65)
	Podi un kasetes (638)
	Augu laistīšana (428)
	Sīksīpoli un ķiploki (455)
	Augu smidzinātāji (29)
	Pārklāji (133)
	Dārza instrumenti un tehnika (369)
	Deratizācija (91)
	Dažādi (231)

Produkti

       

    

    
           
Pieteikties jaunumiem e-pastā

      Maksājumi
[image: bank]

      Piegāde
[image: omniva][image: dpd][image: pastastacija]
[image: phone]+371 29106592
[image: email]agrimatco.latvia@agrimatco-eu.com
[image: address]Tīraines iela 5c, Rīga


            DIRcms
            ©2023 Agrimatco Latvia. Visas tiesības aizsargātas

          
    
    Mājas lapā tiek izmantotas sīkdatnes (cookies), lai nodrošinātu ērtu lapas lietošanu un piedāvātu jums piemērotu saturu. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē! Uzzināt vairāk Aizvērt
    